

Sabine Kass Holding ApS
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 34 21 16 47

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Sabine Boye Kass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabine Kass Holding ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 21 16 47 Stiftet: 11. januar 2012 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sabine Boye Kass
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	T&S Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79.386 kr. mod -3.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen da aktiviteten i det underliggende selskab er ophørt som følge af konkurs. Ledelsen overvejer derfor en nedlukning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.264	-4.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.082
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-78.122</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-79.386	-3.008
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-79.386</u>	<u>-3.008</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.386</u>	<u>-3.008</u>
Disponeret i alt	<u>-79.386</u>	<u>-3.008</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.122
Tilgodehavender i alt	0	28.122
Likvide beholdninger	198	462
Omsætningsaktiver i alt	198	28.584
Aktiver i alt	198	78.584

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-99.902	-20.516
	Egenkapital i alt	<u>-19.902</u>	<u>59.484</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	17.600	16.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.100</u>	<u>19.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.100</u>	<u>19.100</u>
	 Passiver i alt	 <u>198</u>	 <u>78.584</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Årets nedskrivninger	-50.000	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sabine Kass Holding ApS
T&S Holding ApS, Esbjerg	51,25 %	-761.305	-405.520	0

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-20.516	-17.508
Årets overførte overskud eller underskud	-79.386	-3.008
	-99.902	-20.516

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 3.819.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.